



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2011 года № 128-П

г.Саратов

О внесении изменений в областную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Саратовской области» на 2009-2012 годы

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в областную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Саратовской области» на 2009-2012 годы согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



П.Л.Ипатов

**Изменения,
вносимые в областную целевую программу «Развитие физической
культуры и спорта в Саратовской области» на 2009-2012 годы**

1. В позиции «Объем и источники финансового обеспечения Программы» паспорта Программы цифры «1282696,2» заменить цифрами «1269018,9», цифры «1477066,7» заменить цифрами «1269018,9».

2. В разделе III «Ресурсное обеспечение Программы»:

в таблице «Сведения о планируемом распределении объема и источников финансирования по мероприятиям Программы и по годам»:

в позиции «Физкультурные и спортивно-массовые мероприятия»:

в строке «Всего, в том числе»:

в графе второй цифры «64326,1» заменить цифрами «64206,1»;

в графе пятой цифры «11420,0» заменить цифрами «11300,0»;

в строке «областной бюджет»:

в графе второй цифры «64326,1» заменить цифрами «64206,1»;

в графе пятой цифры «11420,0» заменить цифрами «11300,0»;

в позиции «Олимпийская, паралимпийская и сурдлимпийская подготовка»:

в строке «Всего, в том числе»:

в графе второй цифры «163790,8» заменить цифрами «160259,5»;

в графе пятой цифры «36309,0» заменить цифрами «32777,7»;

в строке «областной бюджет»:

в графе второй цифры «163790,8» заменить цифрами «160259,5»;

в графе пятой цифры «36309,0» заменить цифрами «32777,7»;

в позиции «Спорт высших достижений»:

в строке «Всего, в том числе»:

в графе второй цифры «920469,3» заменить цифрами «915469,3»;

в графе пятой цифры «154524,4» заменить цифрами «149524,4»;

в строке «областной бюджет»:

в графе второй цифры «920469,3» заменить цифрами «915469,3»;

в графе пятой цифры «154524,4» заменить цифрами «149524,4»;

в позиции «Физкультурно-массовые и спортивные мероприятия среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья»:

в строке «Всего, в том числе»:

в графе второй цифры «4462,8» заменить цифрами «4436,8»;

в графе пятой цифры «320,0» заменить цифрами «294,0»;

в строке «областной бюджет»:

в графе второй цифры «4462,8» заменить цифрами «4436,8»;

в графе пятой цифры «320,0» заменить цифрами «294,0»;

в позиции «Развитие материально-технической базы спорта и спортивных сооружений»:

в строке «Всего, в том числе»:

в графе второй цифры «112753,9» заменить цифрами «107753,9»;

в графе пятой цифры «18000,0» заменить цифрами «13000,0»;

в строке «областной бюджет»:

в графе второй цифры «112753,9» заменить цифрами «107753,9»;

в графе пятой цифры «18000,0» заменить цифрами «13000,0»;

в строке «Итого по Программе, в том числе»:

в графе второй цифры «1282696,2» заменить цифрами «1269018,9»;

в графе пятой цифры «222048,4» заменить цифрами «208371,1»;

в строке «областной бюджет»:

в графе второй цифры «1282696,2» заменить цифрами «1269018,9»;

в графе пятой цифры «222048,4» заменить цифрами «208371,1»;

в разделе V «Оценка эффективности реализации Программы. Целевые индикаторы и оценочные показатели Программы»:

в таблице «Система программных мероприятий»:

в разделе 4 «Физкультурные и спортивно-массовые мероприятия»:

в пункте 2:

в строке «2009-2012 годы»:

в графе четвертой цифры «7151,0» заменить цифрами «6746,0»;

в графе шестой цифры «7151,0» заменить цифрами «6746,0»;

в строке «2011 год»:

в графе четвертой цифры «1735,0» заменить цифрами «1330,0»;

в графе шестой цифры «1735,0» заменить цифрами «1330,0»;

в пункте 6:

в строке «2009-2012 годы»:

в графе четвертой цифры «2142,3» заменить цифрами «2397,3»;

в графе шестой цифры «2142,3» заменить цифрами «2397,3»;

в строке «2011 год»:

в графе четвертой цифры «800,0» заменить цифрами «1055,0»;

в графе шестой цифры «800,0» заменить цифрами «1055,0»;

в пункте 7:

в строке «2009-2012 годы»:

в графе четвертой цифры «29912,6» заменить цифрами «29792,6»;

в графе шестой цифры «29912,6» заменить цифрами «29792,6»;

в строке «2011 год»:

в графе четвертой цифры «6075,0» заменить цифрами «5955,0»;

в графе шестой цифры «6075,0» заменить цифрами «5955,0»;

в пункте 8:

в строке «2009-2012 годы»:

в графе четвертой цифры «3265,3» заменить цифрами «3415,3»;

в графе шестой цифры «3265,3» заменить цифрами «3415,3»;

в строке «2011 год»:

в графе четвертой цифры «500,0» заменить цифрами «650,0»;

в графе шестой цифры «500,0» заменить цифрами «650,0»;

в позиции «Всего по разделу»:
 в графе третьей цифры «64326,1» заменить цифрами «64206,1»;
 в графе пятой цифры «64326,1» заменить цифрами «64206,1»;
 в позиции «Итого по годам»:
 в строке «2011 год»:
 в графе третьей цифры «11420,0» заменить цифрами «11300,0»;
 в графе пятой цифры «11420,0» заменить цифрами «11300,0»;
 в разделе 5 «Олимпийская, паралимпийская и сурдлимпийская подготовка»:
 в пункте 3:
 в строке «2009-2012 годы»:
 в графе четвертой цифры «71688,5» заменить цифрами «71446,5»;
 в графе шестой цифры «71688,5» заменить цифрами «71446,5»;
 в строке «2011 год»:
 в графе четвертой цифры «13400,0» заменить цифрой «13158,0»;
 в графе шестой цифры «13400,0» заменить цифрой «13158,0»;
 в пункте 5:
 в строке «2009-2012 годы»:
 в графе четвертой цифры «2900,0» заменить цифрами «2843,8»;
 в графе шестой цифры «2900,0» заменить цифрами «2843,8»;
 в строке «2011 год»:
 в графе четвертой цифры «300,0» заменить цифрой «243,8»;
 в графе шестой цифры «300,0» заменить цифрой «243,8»;
 в пункте 6:
 в строке «2009-2012 годы» министерства социального развития:
 в графе четвертой цифры «37384,4» заменить цифрами «36676,2»;
 в графе шестой цифры «37384,4» заменить цифрами «36676,2»;
 в строке «2011 год»:
 в графе четвертой цифры «12050,0» заменить цифрой «11341,8»;
 в графе шестой цифры «12050,0» заменить цифрой «11341,8»;
 в пункте 7:
 в строке «2009-2012 годы» министерства социального развития:
 в графе четвертой цифры «2330,0» заменить цифрами «1830,0»;
 в графе шестой цифры «2330,0» заменить цифрами «1830,0»;
 в строке «2011 год»:
 в графе четвертой цифры «663,0» заменить цифрой «163,0»;
 в графе шестой цифры «663,0» заменить цифрой «163,0»;
 в пункте 8:
 в строке «2009-2012 годы»:
 в графе четвертой цифры «1772,9» заменить цифрами «1748,0»;
 в графе шестой цифры «1772,9» заменить цифрами «1748,0»;
 в строке «2011 год»:
 в графе четвертой цифры «300,0» заменить цифрой «275,1»;
 в графе шестой цифры «300,0» заменить цифрой «275,1»;
 в пункте 10:
 в строке «2009-2012 годы»:

в графе четвертой цифры «4200,0» заменить цифрами «2200,0»;
 в графе шестой цифры «4200,0» заменить цифрами «2200,0»;
 в строке «2011 год»:
 в графе четвертой цифры «2000,0» заменить цифрой «0»;
 в графе шестой цифры «2000,0» заменить цифрой «0»;
 в позиции «Всего по разделу»:
 в графе третьей цифры «163790,8» заменить цифрами «160259,5»;
 в графе пятой цифры «163790,8» заменить цифрами «160259,5»;
 в позиции «Итого по годам»:
 в строке «2011 год»:
 в графе третьей цифры «36309,0» заменить цифрами «32777,7»;
 в графе пятой цифры «36309,0» заменить цифрами «32777,7»;
 в разделе 6 «Спорт высших достижений»:
 в пункте 1:
 в строке «2009-2012 годы»:
 в графе четвертой цифры «255064,3» заменить цифрами «250064,3»;
 в графе шестой цифры «255064,3» заменить цифрами «250064,3»;
 в строке «2011 год»:
 в графе четвертой цифры «82024,4» заменить цифрами «77024,4»;
 в графе шестой цифры «82024,4» заменить цифрами «77024,4»;
 в позиции «Всего по разделу»:
 в графе третьей цифры «920469,3» заменить цифрами «915469,3»;
 в графе пятой цифры «920469,3» заменить цифрами «915469,3»;
 в позиции «Итого по годам»:
 в строке «2011 год»:
 в графе третьей цифры «154524,4» заменить цифрами «149524,4»;
 в графе пятой цифры «154524,4» заменить цифрами «149524,4»;
 в разделе 7 «Физкультурно-массовые и спортивные мероприятия среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья»:
 в пункте 1:
 в строке «2009-2012 годы»:
 в графе четвертой цифры «2192,8» заменить цифрами «2166,8»;
 в графе шестой цифры «2192,8» заменить цифрами «2166,8»;
 в строке «2011 год»:
 в графе четвертой цифры «50,0» заменить цифрами «24,0»;
 в графе шестой цифры «50,0» заменить цифрами «24,0»;
 в позиции «Всего по разделу»:
 в графе третьей цифры «4462,8» заменить цифрами «4436,8»;
 в графе пятой цифры «4462,8» заменить цифрами «4436,8»;
 в позиции «Итого по годам»:
 в строке «2011 год»:
 в графе третьей цифры «320,0» заменить цифрами «294,0»;
 в графе пятой цифры «320,0» заменить цифрами «294,0»;
 в разделе 8 «Развитие материально-технической базы спорта и спортивных сооружений»:
 в пункте 2:

в строке «2009-2012 годы»:
 в графе четвертой цифры «26623,9» заменить цифрами «24623,9»;
 в графе шестой цифры «26623,9» заменить цифрами «24623,9»;
 в строке «2011 год»:
 в графе четвертой цифры «2000,0» заменить цифрой «0»;
 в графе шестой цифры «2000,0» заменить цифрами «0»;
 в пункте 3:
 в строке «2009-2012 годы»:
 в графе четвертой цифры «47630,0» заменить цифрами «44630,0»;
 в графе шестой цифры «47630,0» заменить цифрами «44630,0»;
 в строке «2011 год»:
 в графе четвертой цифры «12000,0» заменить цифрами «9000,0»;
 в графе шестой цифры «12000,0» заменить цифрами «9000,0»;
 в позиции «Всего по разделу»:
 в графе третьей цифры «112753,9» заменить цифрами «107753,9»;
 в графе пятой цифры «112753,9» заменить цифрами «107753,9»;
 в позиции «Итого по годам»:
 в строке «2011 год»:
 в графе третьей цифры «18000,0» заменить цифрами «13000,0»;
 в графе пятой цифры «18000,0» заменить цифрами «13000,0»;
 в позиции «Всего по Программе»:
 в графе третьей цифры «1282696,2» заменить цифрами «1269018,9»;
 в графе пятой цифры «1282696,2» заменить цифрами «1269018,9»;
 в позиции «Итого по годам»:
 в строке «2011 год»:
 в графе третьей цифры «222048,4» заменить цифрами «208371,1»;
 в графе пятой цифры «222048,4» заменить цифрами «208371,1»;
 в позиции «Всего по Программе» министерства по развитию спорта, физической культуры и туризма области:
 в графе третьей цифры «1230692,3» заменить цифрами «1218223,2»;
 в графе пятой цифры «1230692,3» заменить цифрами «1218223,2»;
 в позиции «Итого по годам»:
 в строке «2011 год»:
 в графе третьей цифры «206269,4» заменить цифрами «193800,3»;
 в графе пятой цифры «206269,4» заменить цифрами «193800,3»;
 в позиции «Всего по Программе» министерства социального развития области:
 в графе третьей цифры «52003,9» заменить цифрами «50795,7»;
 в графе пятой цифры «52003,9» заменить цифрами «50795,7»;
 в позиции «Итого по годам»:
 в строке «2011 год»:
 в графе третьей цифры «15779,0» заменить цифрами «14570,8»;
 в графе пятой цифры «15779,0» заменить цифрами «14570,8».
